
Hallenspielplan  Kleiststraße (Mh)  ( 10047 )
Kleiststraße
45472   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 18.05.2025 11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

17:45

Kreis-Quali
HNR mA

Kreis-Quali
HNR mA

Kreis-Quali
HNR mA

Kreis-Quali
HNR mA

Kreis-Quali
HNR mA

Kreis-Quali
HNR mA

Kreis-Quali
HNR mA

Kreis-Quali
HNR mA

Kreis-Quali
HNR mA

Kreis-Quali
HNR mA

SV Heißen

HC Sterkrade 75

Turnverein Biefang

SV Heißen

HSG Homberg-Rheinhausen

JSG Hiesfeld/Aldenrade

Turnverein Biefang

JSG Hiesfeld/Aldenrade

HC Sterkrade 75

HSG Homberg-Rheinhausen

JSG Hiesfeld/Aldenrade

HSG Homberg-Rheinhausen

JSG Hiesfeld/Aldenrade

HC Sterkrade 75

Turnverein Biefang

HC Sterkrade 75

SV Heißen

HSG Homberg-Rheinhausen

Turnverein Biefang

SV Heißen

9:13

14:12

10:20

14:14

12:12

19:5

12:18

15:10

18:12

16:17

Sa. 06.09.2025 00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

SV Heißen II

SV Heißen

spielfrei*

HSG Duisburg-Süd Jugend

0:0

0:0

Sa. 13.09.2025 00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

SV Heißen II

SV Heißen

HSG VeRuKa

HSG VeRuKa II

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kleiststraße (Mh)  ( 10047 )
Kleiststraße
45472   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.09.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen II

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

SG TuRa Altendorf

SV Straelen

HC Sterkrade 75

Alstadener TuS II

Alstadener TuS III

ETuS Wedau

HSG VeRuKa

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

Turnverein Biefang

HSG Duisburg-Süd Jugend

SV Heißen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Sa. 27.09.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen

DJK Lions Mülheim

DJK Lions Mülheim II

spielfrei*

JSG Hiesfeld/Aldenrade

ETuS Wedau

HSG Duisburg-Süd Jugend

SV Heißen

JSG Hiesfeld/Aldenrade

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kleiststraße (Mh)  ( 10047 )
Kleiststraße
45472   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.10.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen II

SV Heißen

Wermelskirchener TV

DJK Adler 07 Bottrop

Beecker Turnverein

DJK Adler 07 Bottrop II

DJK VfR Mülheim Saarn

HC Sterkrade 75 II

HC Sterkrade 75

VfL Rheinhausen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kleiststraße (Mh)  ( 10047 )
Kleiststraße
45472   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

TB Wülfrath

HC Gelpe/Strombach

VfL Rheinhausen

DJK Lions Mülheim

MSV Duisburg Handball

JSG Hiesfeld/Aldenrade

spielfrei*

ETuS Wedau

HC Sterkrade 75

Alstadener TuS

GSG Duisburg

JSG Hiesfeld/Aldenrade

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Sa. 08.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen III

ETuS Wedau

spielfrei*

DJK Tura 05 Dümpten

SC Bottrop III

Sportverein...ll e.V. II

Sportverein...dball e.V.

HSG VeRuKa

VfL Rheinhausen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kleiststraße (Mh)  ( 10047 )
Kleiststraße
45472   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen II

SV Heißen

LTV Wuppertal

Bonner JSG II

Turnverein Biefang IV

MSV Duisburg Handball

VfL Rheinhausen

spielfrei*

VfL Rheinhausen

DJK Adler 07 Bottrop

HSG VeRuKa

HSG Homberg-Rheinhausen

GSG Duisburg

VfL Rheinhausen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Sa. 29.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen III

TuS Königsdorf

HSG Duisbur...d Senioren

OSC Rheinhausen III

OSC Rheinhausen IV

ETuS Wedau

Turnverein Biefang

ETuS Wedau

DJK Adler 07 Bottrop

HSG Homberg-Rheinhausen

HSG VeRuKa

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kleiststraße (Mh)  ( 10047 )
Kleiststraße
45472   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.12.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen II

SV Heißen II

TSV Aufderhöhe

VfL Rheinhausen

VfL Rheinhausen

VfL Rheinhausen

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

TV Roetgen

DJK Adler 07 Bottrop II

DJK Lions Mülheim

DJK Lions Mülheim

HSG Duisburg-Süd Jugend

HSG Homberg-Rheinhausen

DJK Lions Mülheim

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.12.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen II

HSG Mülheim/Styrum II

Turnverein Biefang III

HSG Mülheim/Styrum III

SV Heißen

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 00:00

00:00

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

SV Heißen

SV Heißen

Meerbuscher HV

HC Sterkrade 75 II

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kleiststraße (Mh)  ( 10047 )
Kleiststraße
45472   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen III

SV Heißen

TV Vorst

DJK VfR Mülheim Saarn II

TSG Kirchhellen II

spielfrei*

SV Heißen II

SV Heißen II

spielfrei*

SV Heißen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

TV Beckrath

TV Issum

DJK Lions Mülheim

DJK Lions Mülheim

Alstadener TuS

DJK VfR Mülheim Saarn

JSG Hiesfeld/Aldenrade

SV Heißen III

DJK Lions Mülheim

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kleiststraße (Mh)  ( 10047 )
Kleiststraße
45472   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 31.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen

SV Heißen II

Spfr. Hamborn 07

Turnverein Biefang

HSG Duisburg-Süd Jugend

Turnverein Biefang

HSG Duisburg-Süd Jugend

HSG Duisburg-Süd Jugend

TSG Kirchhellen

HSG Duisburg-Süd Jugend

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.02.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen II

SV Heißen

JSG Handball Köln II

VfB Homberg

ETuS Wedau

ETuS Wedau II

HSG VeRuKa

HC Sterkrade 75

Alstadener TuS

DJK Lions Mülheim

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.02.2026 00:00 Oberliga
weibliche
Jugend B

SV Heißen JSG Düsseldorf-Süd II 0:0



Hallenspielplan  Kleiststraße (Mh)  ( 10047 )
Kleiststraße
45472   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.02.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

HSC Osterfeld

SC Bottrop

Turnverein Biefang

SC Bottrop

Turnverein Biefang

SC Bottrop

TSG Kirchhellen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 27.02.2026 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen III

SC Bottrop

spielfrei*

DJK Lions Mülheim

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.02.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen

SV Heißen II

Eagles Niederrhein

Bergischer HC II

HSG VeRuKa II

DJK SG Tackenberg

DJK Tura 05 Dümpten II

ETuS Wedau

DJK Adler 07 Bottrop

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kleiststraße (Mh)  ( 10047 )
Kleiststraße
45472   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.03.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

spielfrei*

SC Bottrop

HSG VeRuKa

SC Bottrop

VfL Rheinhausen II

SC Bottrop

VfL Rheinhausen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.03.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen

TV Aldekerk II

HC Weiden 2018

Sportverein...dball e.V.

Spfr. Hamborn 07

Spfr. Hamborn 07 II

HSG Duisburg-Süd Jugend

HSG Duisburg-Süd Jugend

HSG Homberg-Rheinhausen

Turnverein Biefang

HSG Duisburg-Süd Jugend

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kleiststraße (Mh)  ( 10047 )
Kleiststraße
45472   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.03.2026 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

SV Heißen II

SV Heißen II

SV Heißen II

HSG VeRuKa

VfL Rheinhausen II

VfL Rheinhausen II

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.04.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Frauen

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SV Heißen

Turnverein Biefang

Turnverein Biefang II

spielfrei*

DJK Tura 05 Dümpten III

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 12.04.2026 15:00

17:00

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

TB Wülfrath II

HSG Hiesfeld/Aldenrade

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

SC Bottrop

SC Bottrop II

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 00:00 Regionsliga
Frauen

SV Heißen DJK VfR Mülheim Saarn 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.05.2026 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

MSV Duisburg Handball

HSV Dümpten 1992 III

TSG Kirchhellen III

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.05.2026 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

SV Heißen

SV Heißen II

SV Heißen III

VfL Rheinhausen

Turnerb. Oberhausen II

VfL Rheinhausen II

0:0

0:0

0:0


